
;j LUXPL/IN"
Sochorova 38, 616 (K) Brno
tel.:
D-mail:
www

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2
uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

Objednatel:

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče,

základní škola a Školní jídelna

Hlinky 140, Brno
lČ:

Zastoupená: N T - ředitel

Bankovní spojeni:

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:

LUXPLAN , S. r.o.

Sochorova 38, Brno

lČ: , DIČ:

Zastoupená: I J - jednatel společnosti

Bankovní spojení:

Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C 42768

(dále jen ndodavate|")

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. §2586 a násl. Občanského zákoníku
tento dodatek ke smlouvě o dílo.

:--.-°r ')

Spisovó zncčko: Krojský soud v Brně, oddíl C, vložko 27F



W7

A LUXPL1\N"
Sochorova 38, Brno
těl.:
e-mail: !

L s'ředmět plnění
Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad vícepráce pro objednatele, které spočÍvajj
v dodávce a montáži paletového sezení 1.NP DDÚ Brno, Hlinky dle Cenové nabídky ze dne
19.10.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo").

Il. Místo a čas plněni

Místo plnění: Dětský diagnostický ústav Brno, Hlinky 140

Termín ukončení prací na díle a jeho předání: 30. 11. 2017

III. Cena díla
Smluvní strany se dohodly, že cena vicepraci je stanovena dohodou obou smluvních stran na
základě cenové nabídky dodavatele a Činí bez DPH.
K ceně bez DPH bude připočítána DPH ve výši 21%.

V ceně je zahrnuto: výroba nábytku, montážní práce, doprava a likvidace odpadů.

Ke změně ceny je povinen objednatel přistoupit vždy při změně rozsahu díla požadované resp.
předem odsouhlasené objednatelem.

IV. Platební podmínky

objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu díla po jeho dokončení. Dodavatel je oprávněn
vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") nejdříve po převzetí bezvadného díla
objednatelem. Převzetí díla bude potvrzeno předávacím protokolem. Splatnost faktury je
stanovena na 14 dni ode dne jejího doručení objednateli.

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet dodavatele uvedený v záhlaví
této smlouvy.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje
náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi. Dále je povinen zajistit, že pracovnici
budou náležitě vybaveni pro daný druh prováděných prací a pIně odpovídá za jejich



:: LUXPL/IN"
Sochorova 38, Brno
tel.:
e-mail:
wwwj

bezpečnost a dodržování bezpečnostních pracovních postupů. Dodavatel je povinen provádět
práce tak, aby neohrozil majetek objednatele či třetích osob.

Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli součinnost k provedeni díla.

zjisti-li objednatel, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a
dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak dodavatel díla neučiní ani v přiměřené lhůtě, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

zjistí4i dodavatel při prováděni díla skrýté překáŽky, které znemožňují provedeni díla vhodným
způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu
díla. Do dosažení dohody o změně díla je dodavatel oprávněn prováděni díla přerušit.

Dodavatel je povinen dodržet při prováděni díla všechny právni a bezpečnostní předpisy,
týkajIcI se předmětné Činnosti.

VI. Předání a převzetí díla

Dodavatel předmět díla předá formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí
předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

Po zhotoveni díla vyzve dodavatel objednatele (nebo jimi pověřené zástupce) k jeho předáni
a převzetí v místě plněni. O průběhu a výsledku vlastního předáni sepIŠI strany předávací
protokol, v němž objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých
důvodů. Pokud dílo nebude vykazovat zjevné vady, je objednatel povinen dílo převzít.

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízenI

Záruka začne běžet okamžikem potvrzením zápisu o odevzdánia předání díla. Na výše uvedený
předmět díla dle bodu l, poskytuje dodavatel záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců od předání
objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou.

Vyskytnou-li se v průběhu záruČní doby závady nebo nedostatky na předaném díle, je
povinnosti dodavatele odstranit je bezplatně v nejkratší možné lhůtě. Dodavatel sdělí své
stanovisko k reklamaci do 10 dnů od obdrženi zprávy o reklamaci a zároveň sdělí termín a
způsob odstraněni závady. Dodavatel je povinen v průběhu záruční doby nastoupit k práci na
odstraněni reklamované poruchy nebo vady do 10 dnů od doručeni reklamace.

VIII. Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávaji smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,025% denně.

Bcmkcvní spojeni..'Bunk- Sberbonk CZ, q s ' Účet Acc.No.: ' lČ Reg.blo.: , DiC 'VAT: Spisová znočko: Krojský soud y Brné. oddíl C, vložka 42

"""m



"":Z LUXPL/'\N"
Sochorova 38, Brno
těl.:
c-mail:
www.

Pro případ prodlení dodavatele s odevzdáním díla po termínu předáni stanoveným touto
smlouvou smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,025% denně.

IX. Závěrečné ustanoveni

Tato smlouva nabývá planosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnIstrana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž každá strana
obdrŽí jeden.

Příloha:

Cenová nabídka dodavatele

Předávací protokol

výkresová dokumentace

V Brně dne: .2c.

Za objednatel [)ětský diagnostický ústav, CD Za dodavatele:e$tředisko výchovné péče,
základníšk0la a ŠKoM jľdelna.

y140, PSČ
Fax:

É/'/
Bcnkcwni spojem Bank Sberbonk CZ. CI s. Účet Acc.no l lČ. Reg.No.: . DIC,'VAT:

A!y AV Al' É' \&, Vk

LUXPLAN, s.r.o. ®
Sochorova 38

Brno
lČ:

ĽÚXPLf\N" SIČi

l'"
l
'"" \

Spisová zncčko: Krajský soud v Brné, oddíl C, vbžkc 42 E


